www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

218 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 15 de Agosto de 2023 • Edição IVDCCCLXXXV

ld:167C37F8E0562684

& 4 PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA-PI . .. , .
. . :'SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE INHUMA · . · •
lflliíi.. CNPJ: 04.336.646/0001-03 'SEMEI '.•· .. --~ ,,· ... - ~c:;;-)~

PORTARIA N° 133/2023 lnhuma - Piauí, 14 de agosto de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas
atribuições legais e os termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município de
Inhuma-PI;

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder
Executivo Municipal, a Sra. LUZIMÁ MARIA MORAIS DE OLIVEIRA, portadora do
CPF nº 565.509.013-91, para o cargo de COORDENADORA PEDAGÓGICA DA
ESCOLA MUNICIPAL JOÃO DE SOUSA LEAL, junto a Secretaria Municipal de
Educação de Inhuma-PI.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 31 de julho de 2023 e revoga as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 14 de agosto de 2023.

ELBERTHOLANDA x~.:.=digltilpor
MOURA:35313269pí·~~~~~,4 -GJ'OO'

ELBERT HOLANDA MOURA
Prefeito Municipal

ld:0047E07307B625C9

PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
PRAÇA BARÃO DE GURGUÉIA, 443 - CENTRO - UNIÃO - PI.
CNPJ: 06.553.606/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO Nº 304/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº º 018237.020-2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO,
PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
OBRAS E SERVIÇOS DO MUNICÍPIO DE UNIÃO-PI.
CONTRATADO: ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS - ME CNPJ/MF sob o
nº 33.584.641/0001-90.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UNIÃO/PI - por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.
VALOR TOTAL: R$ 7.170,00 (sete mil, cento e setenta reais).
FONTE DE RECUROS: Recursos próprios
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2023
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº. 10.520/2002
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2023.

ld:167C37F8E05625CA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
PRAÇA BARÃO DE GURGUÉIA, 443 - CENTRO - UNIÃO - PI.
CNPJ: 06.553.606/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO Nº 305/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº º 018237.020-2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO,
PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
OBRAS E SERVIÇOS DO MUNICÍPIO DE UNIÃO-PI.
CONTRATADO: CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ/MF sob o nº
37.386.859/0001-90
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UNIÃO/PI - por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.
VALOR TOTAL: R$ 5.621,00 (cinco mi~ seiscentos e vinte e um reais).
FONTE DE RECUROS: Recursos próprios
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2023
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº. 10.520/2002
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2023.

ld:030E6B63C2CA25CF
PREFEITURA MUNICIPAL DE UNIÃO
PRAÇA BARÃO DE GURGUÉIA, 443 - CENTRO - UNIÃO - PI.
CNPJ: 06.553.606/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO Nº 306/2023

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº º 018237.020-2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO,
PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA, ATENDENDO AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
OBRAS E SERVIÇOS DO MUNICÍPIO DE UNIÃO-PI.
CONTRATADO: DANIEL KIM 4522568818 ME CNPJ/MF sob o nº 0 46.452.081/0001-61
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UNIÃO/PI - por intermédio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.
VALOR TOTAL: R$ 5.473,50 (cinco mil, quatrocentos e setenta e três reais e cinquenta centavos).
FONTE DE RECUROS: Recursos próprios
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 07/08/2023
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº. 10.520/2002
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de dezembro de 2023.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org